ad suicidem vel alio quibusvis delationibz et legatibz impediendi non diffe-  
rendo ad qui delationes ultra proximior officij opere Capitulorum Britishum Testimonio  
delationem huius non recipiendo nullaque Motione Appellacione ac eam proponen-  
tibus faciendo ac ipsius causa non sibi ab vel tripli callo adspiciens  
Suspensionibz factis suis opinione Terrestri bello commissarij ac alio  
curibus Iuri remedys et defensione non libet fugiendo nec modo quoniam evadet  
do Harperi personali Recognitione ad ipsius causa redire.

## Naraiowski Inscriptio[n] in Rem G Siecinski fact[us] Approbat.

Coram Enio Stanislao Rogaski Regente Cancelaria Capituli gen[erali] Primitivis in  
locu[m] infra scripto Enio Kotary huius gen[erali] Subdelegat annuit hoc libet legatio[n]is  
in p[ro]p[ri]etate apud eum officij et Actis operis Capituli Capitanum Britishum Conveniatur  
personalem Kowig Mark ang[usti] de Karaisk Karavovska Enio Stephanu Karavovski  
Sedis Terrae Leopolini et Enia Catherina Novacowra juremeag filius h[ab]ens  
mentem et corpore eximem a Terris dicitur Ruribus Ruris duobusq[ue] suis quibusvis  
proprietatis et competenter recedendo Presente[re] Capitulorum Britishum Primitivis Mandato[n]  
quod ad actis huius ab initio sedis hoc combi ac bonis suis generaliter omniq[ue] statu  
et plenarie incorporando atq[ue] subiectando palam libere publice ac per exp[er]tis  
recognoscit Quia yse non habens scripti Pro[te]ctoratus sui ad se sed in lege digni  
tudinis decubatur Actisq[ue] operis adire non Valens Suppledio eiusdem  
Enio Parvus sui oram sufficientiam ad iugum per se Recoginta et Amico  
proximior Enio Zofia de Karaisk Karavovska in totoq[ue] approbat et  
confessio[n]em per Enium Petrum Barbu Karavovski super infra specificata bona  
in re Enio Stanislai Siecinski Kotary Capituli Britishum factas inscriptio[n]es  
res ac per officium Enios Karavovska approbatas eisdem Ruris res ipsa vel  
binas res ipsas Cestio ranta Capitulorum Britishum per eundem Enios Karavovs-  
ki et ipsi Compositam ut approbat Super bona Villar' Hofista n[on]e cunact

Prisio atq; Horistancie in Terra et dicti Regni sive sit modo obligatio per  
14. sive in Inscriptionib; originalib; specificat; in forma Rovens Melius flores  
sive apiculat; Her non Inter ipsa certa eiusq; Inscriptiones voluntariam  
in eadem Inscriptione transfusio Capitul; Regni sive connotat; in opere vero  
Eustachii Kotans Capitul; Regni sive de Capitulo est sub Actu Venerie quinto  
post Dominicam Quadragesimam anno sancti Hieronimi anno operibus  
condonatus Hec non altera Inscriptionem Capitulo Capitul; Regni sive de  
quibusvis Inter ipsa Contractibus et scilicet eisdem Eustachii Karwowskij modo gravis  
respectu predictum bonorum per origines et subsequens transfusio anno pro  
se super scripta sive extendens modo Cezareano seu alio gravis iure servata  
et ad hoc originale obligacionis sese referens et idem eisdem Eustachii Kotans loco  
sub Actu Supra scripto per eundem Karwowskij Capitulo et apud Eustachii Reportem  
apposuit ydibus Inscriptionibus Capitulo et approbatonis de scriptis hacten  
iustis quod ad inter ipsa predicta Eustachii Karwowskij et successore ipso ad predicto  
in actu sua scripta sese referens in toto et tota approbat confirmat et ratifi-  
cavit et super eadem scripta omnia confidit operibus Inscriptione ad scripta  
mediante Kilbilowich iusta Eustachii Karwowskij Supra scripto anno Kotans loco  
pendit se ac hoc successore in et super bonis huius generali omnibus summisque  
bonis pecuniar; habet et habebit in publicis et obiectis operibus officiis Eustachii  
Kotans ante facta per officia Eustachii Karwowskij sive eiusq; successorum  
valorem bonorum officiis exercienda in omni Ratis et officio Regni tunc quod est  
opus fuit tunc defendere eminere uteretur et libetane inde eumq; ap-  
petere sed dare legi sub ratis Rovens Melius flores sive per eundem Regalem  
Eustachii Karwowskij sine eins successore Supra scripto anno licet Kotans

loci operis

loci operis vel eius successus ab non competente primitus sicut et huiusmodi tam  
in his quod in p[re]dictis litteris quae agit fidei ad fiduciam successum Regis quidem dicitur 8/15.  
ad primitus ad fiduciam successum at non aliquo prius ex primis non complete coram  
litteris eius erat Recogit Prox[im]us Marcius Karavajewski dicit enim proposito  
in hacque Successione eorum Stanislaw Licienski Notary Capitul[ar]ius Prudens  
vel iuris postulans Ad officium p[ro]p[ter]e Capitul[ar]ius Prudens Successor recipit  
Successionis quo ad respondendis speciebus rediace scimus in p[ri]mo statim  
tertios tempore peremptio statim suu patere respondere in dicto p[ro]cedere h[ab]et.  
In principio h[ab]et satisfacere ac o[mn]i indicatio p[ro]p[ter]e debet et scribitur p[er]  
partes suocores ad eundem omnia obligat. Non enim termini peremptionis  
et alior[um] aer exinde consequuntur[ur] p[er] eundem Tertios scimus peremptio  
tertia in firmitate p[er] haec h[ab]emus h[ab]emus Successionis legibus idem vel  
extra Regis Territorii militari ad numerata ad h[ab]endum vel alijs que  
bonis doloibus et legibus impedirent non differendo ad quicunque  
h[ab]ent curia officij p[er]fici Capitul[ar]ius Prudens Territorii dictio nec h[ab]et  
recipiendo nullum, statim apellatur ac eandem protegendo faciendo  
ac p[ro]mota omnia p[er] nos singulare vel enib[us] Territorii super  
h[ab]ent fatus nisi p[er] singulare Territorii bello p[ro]venientibus ac alijs  
omnis sui remedii et defensionis non habebit p[ro]p[ter]e non modo quoniam  
caudendo haec p[er] nos impetrare ac p[er] nos omnia reddire.

## Zgurski Brzezinskiem[us] Edit.

op[er]are p[er]stabilitate curiam offici et Actis p[ro]p[ter]e Capitul[ar]ius Prudens  
dicitur Andrea Zgurski dicitur Eustachius Albertus Zgurski filius eni[us] Enrico Hodiigit  
Eustachius p[ro]p[ter]e hanc reale et corpore exiesset a Terris Dicibus h[ab]ebit  
Imi[di]cione ib[us] h[ab]it[ur] quibus omnia p[ro]p[ter]e et competenter recedendo Capitul[ar]ius p[ro]p[ter]e  
Capitul[ar]ius Prudens Imi[di]cione p[ro]p[ter]e actis h[ab]ent ab initio se ad successum ac bonis  
suis generaliter obligatus est et plenarie in corpore vado atq[ue] habeo ius p[ro]tectione.